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Włochy w centrum Szczecina Turystyczny bankiet

W rytmie flamenco
Kolekcja dla vipów

iłośnicy włoskiej mody doskonale znają takie marki 
jak: Coccinelle, Versace Collection, Red Valentino, 
Compania Italiana i Laltramoda. Od niedawna moż-

na je kupić w Szczecinie przy Placu Zgody. Otwarcie nowego 
sklepu „Furore” było okazją do poznania trendów na jesień 
i zimę 2010. Goście miło spędzili czas przy włoskim winie. Nie 
wyszli z  pustymi rękami, jedni wygrali karty stałego klienta, 
inni zrobili zakupy z rabatem.                                                    dp

gniste flamenco i ekspresyjne malarstwo mają wiele 
wspólnego szczególnie jeśli zabiea się za nie Renata 
Domagalska. Malarska specjalizująca się w tematyce 

flamenco, do perfekcji opanowała umiejętność zatrzymania 
czasu na swoich obrazach. Mogli o tym przekonać się goście 
Galerii Sztuki Schowek zaproszeni na wernisaż w kawiarni 
Chocoffee. Oprócz spotkania z autorką można było popatrzeć 
na niezwykły pokaz tańca szkoły Milagro.                              dp

zczecińskie vipy mają swój salon mody. Kolekcje ta-
kich marek jak Terani Couture, Bebe oraz bielizna 
Victoria Secrets jest dostępna przy ul. Wojciecha. 

Podczas otwarcia każdy z gości zdążył wypatrzyć swoje ulubio-
ne ubrania. Jak przystało na vipowskie kreacje wszystkie z nich 
wisiały na zamszowych wieszakach. Elegancko wyeksponowa-
ne zachęcały do przymierzania. Chyba nikt się nie oparł.     dp
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Monika i Michał Damps

Od prawej: Cezary Majewski, zastęca Dyrektora Generalnego Lufthansa City Center Polska, 
Marian Szypuł,  prezes Zarząu Lufthansa City Center Polska oraz Elżbieta i Michał  Czerepaniak

Od prawej:  Michał Czerepaniak, właściciel
 biura podróży Polaris Travels Lufthan-
sa City Center, Andrej Skrabe, generalny 
przedstawiciel Lufthansa City Center na 
Europę Wschodnią 

Rozmowy w kuluarach prowadzone przez 
Państwa Wojciechowskich oraz
Lubinieckich. W tle (od lewej) Jolanta 
Gramczyńska oraz Ewa Bogacka, prezes 
Zarządu Backer OBR Sp. z o.o.

Od lewej: Pracownicy biura: Patrycja Dąbek, Michał Czerepaniak, właściel biura, Justyna Żak, Mirosłw Kuwik,
Magdalena Kokocińka, Małorzata Marchwicka, Bartosz Toczek, Andrej Skraba, generalny przedstawiciel Lufthansa  
City Center na EuropęWschodnią. Przemawia Marian Szypuł, prezes Zarząu Lufthansa City Center Polska z Warszawy

 Lek. med. Lidia Drozd-Kołban, alergolog

Od lewej: dr Krystyna Dąbrowska-Kor-
żak, pediatra, Anna i Marek Kwiatkowscy, 
współwłaściciele Open Capital 

Modelka w sukience Red Valentino

 Lidia Nowacka, manager Specto Sp. z o.o.

Angelika Pranke, manager R&D Poland
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Od lewej: Bartek Górka współwłaściciel 
hotelu Slavia w Międzyzdrojach, Arleta 
Sobczyńska, Tomasz Sokołowski właściciel 

Arleta Sobczyńska właścicielka salonu 
Vip collection z przyjaciółką Joanną 
Prymarczuk

Jedna z pierwszych klientek Elżbieta Król 

Od lewej: Joanna Przybysz właścicielka 
studia Adwena i Ewa Grzesiek podziwiają 
kolekcję

M G

S O

Fo
to

: W
ło

dz
im

ier
z P

iąt
ek

Pokaz tańca flamenco 
szkoły Milagro

Katarzyna Kozłowska, współorganizaorka 
wystawy i Zbigniew Stolarczyk, właściciel 
winiarni Carmenere

Od prawej: Ewa Baczyńska, właścicielka 
Galerii Sztuki Schowek i Beata Cesarska, 
gość wernisażu

Renata Domagalska
przekazała swój obraz 
jednemu z gości, który
wygra obraz na loterii

Renata Tarnowska, prawnik 
na wernisaż przyszła 
z rodziną

dzie najlepiej wybrać się na narty podczas tegorocznego 
sezonu zimowego, albo który kierunek w egzotycznych 
krajach będzie najlepszy gdy u nas za oknami pada 

śnieg? O takich tematach swobodnie mogli poplotkować goście 
Biura Polaris Travels Lufthansa City Center zaproszeni na bankiet 
do Hotelu Park. Specjalnością bankietu były serwowane na róże 
sposoby znakomite ryby jesiotr, węgorz, szczupak oraz pstrąg, do 
których ustawiła się długa kolejka.                                                   dp
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Wieje na JagiellońskiejJak w Paryżu
olskie Stowarzyszenie Energetyki Wiatrowej ma 
nową siedzibę. Stowarzyszenie skupiające największe 
w Polsce firmy z tej branży „zamieszkało” u zbiegu ul. 

Jagiellońskiej z Deptakiem Bogusława, tuż nad siedzibą Gazety 
Wyborczej. Wśród gości inauguracji nowej siedziby byli pra-
cownicy biura, kontrahenci i politycy.                                     tch

iłośnicy zgrabnej sylwetki mogą kierowąć swoje kro-
ki do pierwszego w Polsce Studia Pilates. O tym, że 
jest  wyposażone w profesjonalny sprzęt do ćwiczeń 

przekonali się goście na otwarciu studia. Pokaz ćwiczeń i pre-
zentacja sprzętu nie pozostawiła wątpliwości. Będziemy smu-
kli i szczupli - trzeba tylko znaleźć motywację, by przyjść na 
ul. Monte Cassino. Z tym nie powinno być problemu, bo za-
chęcająca jest atmosfera tego miejsca, centrum miasta, piękna 
kamiennica z widokiem jak w Paryżu. Zatem do dzieła!       dp

Sto lat
inęło 10 lat odkąd szczecininaki mogą dbać o  swo-
ją figurę w Lady Fitness przy ul. Mazowieckiej. Z tej 
okazji stałe klientki spotkały się w klubie ale tym ra-

zem nie na sportowo. Tym razem mogły zapomnieć o  licze-
niu kalorii i skusić się na znakomitego torta. Mogły sobie na 
to spokojnie pozwolić, bo przecież ich ulubiony klub jeszcze 
przetrwa tak jak mu życzyły „sto lat”!                                       dp

Sala fitnessowa podczas urodzinowego wieczoru zamieniła się w wybieg 
mody. Kolekcje Caterina Collection prezentowały klientki klubu fitness
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W pierwszym rzędzie od lewej: goście 
klubu Lady Fitness Agnieszka Tokarska, 
Magda Majczuk, Jolanta Majczuk

Od prawej: Jarosław Mroczek, prezes PSEW 
z małżonką oraz Anna Pasławska-Misztal, 
wiceprezes stowarzyszenia

Aneta Figurska, włascicielka Studia, 
fizjoterapeuta, pilates personal trener 
podczas przywitania gości

Od prawej: Sławomir Zacha, lekarz
oropeda z małżonką, Grażyna Litiniuk,
Litwiniuk Property, dr Mirosław Kordowski

Sławomir Zacha, lekarz oropeda, Leszek 
Zdawski RC Szczecin, Artur
Ciepliński, Ciepliński Nieruchomości

Od lewej: Lech i Wiesława Koperkiewicz, 
Exstra Invest Nieruchomości, Anna
Cieplińska, Ciepliński Nieruchomości

Otwarciu nowej siedziby PSEW
towarzyszył smaczny poczęstunek

Otwarcie było również okazją do rozmów o polityce. Od prawej: Małgorzata Jacyna-Witt, 
kandydatka niezależna na prezydenta Szczecina, Arkadiusz Litwiński, kandydat PO na 
prezydenta Szczecina, Tomasz Chaciński, Prestiż i Norbert Obrycki, kandydat do sejmiku

Urodzinowy tort pokroiły, od lewej:
Katarzyna Brzozowska i Małgorzata
Figurska, właścicielka klubu Lady Fitness
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Przychodnia w Oxygene
olorowe pokoje na pediatrii, najnowocześniejszy 
sprzęt i  ogromne przestrzenie Medicover dostępne 
są już dla mieszkańców Szczecina. Przecięcie wstęgi 

na pierwszym piętrze budynku Oxygene zainaugurowao dzia-
łalność przychodni w nowym miejscu. Po przeprowadzce z ul. 
Narutowicza lekarze już na pełnych obrotach pracują w  no-
wym miejscu.                                                                                dp
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Pracownicy Medicover w Szczecinie

Pracowników powitali w nowym miejscu, 
od lewej: Bartosz Maciejewski, rzecznik 
prasowy Medicover, Tomasz Woźny, 
dyrektor Regionalny Centrów Medicover 
Regionu Zachodniego oraz dr n. med. 
Mariusz Talerczyk, kierownik Centrum
w Szczecinie

Małgorzata Kowalska, 
wiceprezes Medicover

Wstęgę przecina Ireneusz Pikulicki, 
dyrektor operacyjny Medicover

K
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Pokojowe rozwiązania Zasłużony dla kultury
to chce – szuka sposobów, kto nie chce – szuka powo-
dów…” cytat Stefana Żeromskiego był tegorocznym 
mottem Międzynarodowego Dnia Mediacji. Z  tej 

okazji w szczecińskich sądach mediatorzy czekali na zaintere-
sowane osoby i udzielali informacji jak w dobry sposób roz-
wiązywać konflikty. Bo umiejętność mediacji to oszczędność 
czasu, nerwów i niekiedy pieniędzy.                                           dp

dznaką „Zasłużony dla Kultury Polskiej” został uho-
norowany Leszek Kurpiewski, związany zawodowo 
z  Zamkiem Książąt Pomorskich od blisko 30 lat, 

wieloletni kierownik Działu Edukacji Artystycznej, obecnie 
instruktor fotografii i  opiekun artystyczny Fotoklubu „Za-
mek”. Prezes Fotoklubu RP Mieczysław Cybulski uroczyście 
wręczył odznaki honorowe nadane przez Ministra Kultury 
i Dziedzictwa Narodowego Bogdana Zdrojewskiego. Odznaka 
ta przyznawana jest osobom wyróżniającym się w tworzeniu, 
upowszechnianiu i ochronie kultury.                                          dp

Metafizyczna galeriaNajlepsi w Polsce
wo Birkenmajer przeniósł nas w świat filozofii, religii, 
magii i mitologii. Nie był to żaden wykład lecz werni-
saż jego prac. Zaproszenie do obcowania z tajemnicą 

w jego malarstie przyjęli zaprzyjaźnieni z Open Gallery goście. 
Podziwiali bogatą wyobraźnię krakowskiego artysty, a kilka 
prac już niedugo zmieni miejsce zamieszkania.                       dp

zczecińska chirurgia plastyczna stoi na najwyższym 
poziomie i została doceniona w ogólnopolskim ran-
kingu. Kapituła Konkursu „Najwyższa Jakość Quality 

International 2010”, organizowanego przez „Dziennik Gazeta 
Prawna” – Forum Biznesu, przyznała Klinice Chirurgii Pla-
stycznej Artplastica tytuł Laureata oraz Złote Godło w  kate-
gorii Usługi medyczne – usługi najwyższej jakości. Nagrodę 
w  postaci statuetki oraz certyfikatu przedstawiciele odebrali 
podczas uroczystej gali w  Katowicach 14 października. Na-
grodę w imieniu kliniki świadczącej najlepsze w Polsce usługi 
odebrał jej dumny prezes, Krzysztof Kapturski.                     wb
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Szczecińcy mediatorzy, od lewej:
Mirosława Kwidzyńska, Piotr Taudul Mieczysław Cybulski uroczyście wręczył odznakę Leszkowi Kurpiewskiemu

Od lewej: Arleta Duvellger, mediator, 
Anna Michałkiewicz –Michalska, prezes 
Szczecińskiego Oddziału Polskie Centrum 
Mediacji

Od lewej: Grażyna Gendaj, Galeria 111, 
Monika Krupowicz, Open Gallery

Bożena Wahl, prof. Stanisław Flejterski

Edward Osina, prezes Calbud, Małgorzata 
Borończyk, kolekcjonerka malarstwa

Nagrodę odebrał Krzysztof Kapturski, prezes Artplastica

W środku: Robert Krupowicz, 
Open Gallery, prof. Waldemar 
Marzęcki z żoną Małgorzatą
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KUlTURAlNE BIURA
urowa, budowalna przestrzeń 1500 m2 w  budynku 
Oxygene idealnie sprawdziła się w roli galerii. Wer-
nisaż wystawy „Spores” w  niezagospodarowanych 

pomieszczeniach biurowca idealnie sprawdził się też jako sala 
koncertowa. Tego samego dnia koncert dał zespół OSY, czyli 
muzycy szczecińskiego zespołu VESPA.                                   dp

S

Krzysztof Soska, wiceprezydent miasta 
otworzył wystawę

Anna Suchocka, specjalista ds. promocji 
Muzeum Narodowego w Szczecinie
z Jackiem Szudrowiczem, fotografem

Od lewej: Iwo Birkenmajer, artysta, Edyta Grzegorek - Pietzner, właścicielka 
hotelu VillaPark w Goleniowie, Paweł Zimeckim, tłumacz
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Cuda technikiRosyjska gościnność

Coś dla ciała

Nieporządna w Książnicy

roczyste wepchnięcie tramwaju ważącego 8800 ki-
logramów oficjalnie otworzyło Muzeum Techniki 
i  Komunkacji w  Szczecinie. Z  tej okazji odbyła się 

trzydniowa impreza, można było za darmo przejechać się 
zabytkowym tramwajem lub obejrzeć zbiory szczecińskiego 
muzeum, które było otwarte w  tych dniach przez dwanaście 
godzin.                                                                                               dp 

łaścicielki szczecińskiego butiku Escada Sport przy-
jeły swoje klientki po rosyjsku. Szampan lał się stru-
mieniami, a oglądając nową zimową kolekcję można 

w międzyczasie były przękąsić również kawior. Było wykwint-
nie i  szykownie. Aby zakupy były jeszcze przyjemniejsze pa-
niom przygrywała muzyka. Oczywiście rosyjska.                   dp 

d listopada modelkę, makijażystkę i  lingerystkę Li-
liannę Nogal można odwiedzać w  nowym studiu 
urody „Dla Ciebie”. Otworzyła tam gabinet dla swo-

ich stałych klientek. Podczas kameralnego otwarcia, każda 
z  zaproszonych pań była osobiście witana przez właściciela 
studia Zbigniewa Hojdysa i  częstowana winem. Jak to bywa 
w salonie urody, nie mogło zabraknąć rozmów o pielęgnacji. 

imj

łoda dziewczyna ulega pokusie przeczytania pamięt-
nika swojej ciotki, aby odkryć jej intymny świat. 
Tak najkrócej można streścić pisarski debiut Elizy 

Chojnackiej. Autorka pochodzi z Barlinka, pracuje w banku, 
a w wolnych chwilach pisze. Współpracuje z prasą lokalną i re-
gionalną, ma za sobą występ w realisty show „Bar IV”. Wydała 
właśnie swoją pierwszą powieść pt. „Nieporządna?”, którą pro-
mowała w Książnicy Pomorskiej.                                               mp
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Od lewej: Joanna Geselak-Stefaniak, 
Elżbieta Jaworska

Od lewej: Dorota Myśliwiec, Klaudia
Fedorowicz-Andrzejewska, Sylwia 
Majdan, projektantka mody

Od lewej: Anna Karbowińska, właścicielka 
salonu Escada Sport, Anna Bojarska, 
Marlena Piasecka

Weronika Łyczywek, Teresa Piotrowicz

Od prawej: Stanisław Horoszko, dyrektor 
Muzeum Techniki i Komunikacji, Piotr 
Krzystek, prezydent Szczecina
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Od prawej: Jolanta Zagodny, JB 
Elita, Urszula Pańko, radna PO, 
Arkadiusz Litwiński, poseł PO

Od lewej: Danuta Falkowska i Irena Osina, właścicielka Galerii Kapietańskiej 
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Fryzury pod kontrolą
swoje fryzury mogą być spokojni klienci Moniki 
Kołcz, która otworzyła swój salon fryzjerski przy ul. 
Wojciecha. Nowe, eleganckie miejsce spodobało się 

wszystkim gościom, którzy przyszli z gratulacjami. Były pre-
zenty, kwiaty i  zapisy na terminy do fryzjera. Bo choć ekipa 
pracująca dla Moniki Kołcz jest duża, chętnych na nowe fryzu-
ry nie brakuje.                                                                                    dp
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Od lewej:  Monika Kołcz, właścicielka
salonu wraz z Joanną Pieracką
właścicielką salonu Keune

Pracownicy studia Moniki Kołcz. Od lewej: Krystian Gawęcki, Ilona Bergiel, Katarzyna 
Kalinowska, Marcin Kruszko, Paulina Ruban, Teresa Bojułko, Monika Kołcz, Małgorzata 
Stawska, Justyna Piróg, Ania Dropińska

Od lewej: Bartłomiej Malko, Kasia
Krakowiak, Bogusia Skorna

Eliza Chojnacka 

Od lewej: Jolanta Wiśniewska, właścicielka Salonu Viva, Zbigniew 
Hojdys właściciel salonu, Liliana Nogal, linergistka

Od lewej: Aleksandra Florkowska, kosmetyczka, Zbigniew Hojdys,właściciel 
salonu, Liliana Nogal, linergistka, Urszula Janerka, kosmetyczka 



Mazurkiewicz, Wesołowski, Mazuro Adwokaci i Radcowie 
Prawni Sp. Partnerska, al. Wojska Polskiego 31/6
Wódkiewicz, Sosnowski Sp. J., ul. Stoisława 2

SALONY SAMOCHODOWE

Agrykolex autoryzowany dealer Subaru, ul. Struga 78a
BMW ul. Golisza 6
Ford Bemo Motors ul. Pomorska 115b
Holda sp. z o.o. Autoryzowany Dealer Chrysler Jeep
i Dodge ul. Gdańska 7
Honda ul. Białowieska 2
Kołacz – Łopiński, ul. Madalińskiego 7
Lexuspl. Hołdu Pruskiego 9
Saab ul. Małopolska 12
Mercedes Bogacki ul. Mieszka I 30
Mercedes Mojsiuk ul. Pomorska 88
Nissan ul. Struga 71
Euro-Centrum Tadeusz
Autoryzowany Salon Skody ul. Struga 1a
Euro-Centrum Tadeusz
Autoryzowany Salon VW ul. Struga 1a
Volvo Auto Bruno ul. Pomorska 115b

BIURA PODRÓŻY

Apollo Tour al. Wojska Polskiego 50
Columbus Tour ul. Krzywoustego 27/U1
L’TUR CH Galaxy, parter
Tour Club ul. Wielka Odrzańska 28a
Tui al. Wyzwolenia 12-14
Unity Travel pl. Rodła 8

INNE

AME Akademia ul. Źródlana 37
Apteka ZDROWIE ul. Milczańska 50
ASCO Agencja Reklamy i Promocji,
ul. Starzyńskiego 3-4
Baltimex, ul. Piotra Skargi 5a
Batyskaf Centrum Nurkowe ul. Struga 78
Binowo Park Golf Club Binowo
Bono – Agencja Reklamowa, ul. Ściegiennego 3/1
Delphinus – Centrum nurkowania,
ul. Mickiewicza 10
DIVE POINT Szkoła nurkowania,
ul. Monte Cassino 19e
Euroafrica ul. Energetykow 3/4
Filharmonia Szczecińska pl. Armii Krajowej 1
Galeria Kierat, ul. Koński Kierat 14
Galeria Kierat, ul. Małopolska 5
Galeria ZPAP, ul. Koński Kierat 16
Garden design Wołczkowo, ul. Jasna 5
Gazeta Wyborcza ul. Henryka Pobożnego 11
Książnica Pomorska ul. Podgórna 15/16
La Passion du Vin ul. Sienna 8
Meritum – Szkolenia i Tłumaczenia,
ul. Rayskiego 18/1
Norbelino (plac zabaw dla dzieci),
al. Wojska Polskiego 20
Open Mind ul. Koński Kierat 17/1
Opera na Zamku ul. Korsarzy 34
Kino Pionier al. Wojska Polskiego 2
Piwnica przy Krypcie ul. Korsarzy 34
Pogoń Szczecin ul. Karłowicza 28
Polskie Radio Szczecin,
al. Wojska Polskiego 73
Północna Izba Gospodarcza
al. Wojska Polskiego 164
Przyjazne domy ul. Lubczyńska 11c, Załom
RASTE Studio Wnętrza, ul. Andrzejewskiego 37/5
Szczecińskie Centrum Przedsiębiorczości ul. Kolumba 86
Szczecińskie Centrum Tenisowe ul. Dąbska 11a
Szczeciński Klub Tenisowy,
al. Wojska Polskiego 127
Szczecińska Szkoła Wyższa Collegium Balticum,
ul. Mieszka I 61c
Teatr Współczesny Wały Chrobrego 3
TVP ul. Niedziałkowskiego 24
Unity Line pl. Rodła 8
Urząd Miejski pl. Armii Krajowej 1
Urząd Wojewódzki Wały Chrobrego 4
U.studio Deptak Bogusława
Zachodniopomorska Szkoła Biznesu –
Centrum Rozwoju Biznesu ul. Żołnierska 54
Zamek Książąt Pomorskich ul. Korsarzy 34
Krajowa Izba Rozliczeniowa S.A., ul. Tkacka 55
Akademia Małego Europejczyka, ul. Źródlana 37
4 Office Meble Biurowe, ul. Tkacka 66
Prima Frons, ul. Unii Lubelskiej 27

Tru Trussardi al. Wojska Polskiego 29
Via di moda ul. Jagiellońska 85/2
Yes Salon Jubilerski CH Ster, ul. Ku Słońcu 67

BIURA NIERUCHOMOŚCI

Artbud, ul. 5 Lipca 19c
Calbud ul. Kapitańska 2
Carre ul. Wojska Polskiego 197/1
Dom Nieruchomości ul. Rayskiego 18/1
Extra Invest al. Wojska Polskiego 45
ILS Nieruchomości
ul. Bohaterów Getta Warszawskiego 23
Pomorze Nieruchomości al. Piastów 61
Prestigo Nieruchomości ul. Rayskiego 18
Rent Droński Baszta
Szczecińskie Centrum Nieruchomości
ul. Piłsudskiego 1a

GABINETY LEKARSKIE

Artplastica ul. Wojciechowskiego 7
Dental Art Barbara Stawska pl. Rodła 8
Dentus ul. Mickiewicza 116/1
Dentus ul. Felczaka 18a
Dental Implant Aesthetic Clinic, ul. Panieńska 18
Estetic ul. Kopernika 6
Praktyka Stomatologiczna Rafał Rudziński, ul. Śląska 5/2
Hahs Protodens ul. Felczaka 10
Hahs Protodens ul. Czwartaków 3
Intermedica Centrum Okulistyki ul. Mickiewicza 140
Centrum Opieki Stomatologicznej
Wejt & Tawakol, ul. Emilii Plater 18
Centrum Leczenia Otyłości
ul. Krzywoustego 9-10
LASER MEDI – DERM ul. Kasprzaka 2c
Medicus pl. Zwycięstwa 1
Medycyna Estetyczna dr Osadowska
al. Wojska Polskiego 92–94 (budynek Pogotowia)
NZOZ Przychodnia Ginekologiczna „VitroLive”
ul. Kasprzaka 2a
NZOZ „KAdent” ul. Księcia Bogusława X 33/2
NZOZ „LASER” ul. E. Gierczak 38/8
Perładent – Gabinet Stomatologiczny
ul. Powstańców Wielkopolskich 4c
Petite Clinique ul. Pocztowa 20/1c
Pierwsza Prywatna Klinika Stomatologiczna
dr Gajda ul. Narutowicza 16a
Prywatna Praktyka Ginekologiczna
ul. M. Skłodowskiej-Curie 5/2
Prywatna Praktyka Ginekologiczno-
Położnicza Piotr Becker ul. Szpitalna 13/1
Prywatna Praktyka Stomatologiczna
i Ginekologiczna al. Wojska Polskiego 43/2
Ra-dent. Gabinet Stomatologiczny
ul. Bolesława Krzywoustego 19/5
Orto-Perfect, ul.Ogińskiego 12

KANCELARIE PRAWNE

„A. Oszczęda i Spółka. Kancelaria Prawna” s.k.
ul. Wyspiańskiego 84a
Gozdek,Kowalski, Łysakowski adwokaci
i radcowie prawni s.p. ul. Panieńska 16
Kancelaria Adwokacka ul. Felczaka 11
Kancelaria Adwokacka, adwokat Andrzej Zajda, adwokat 
Monika Zajda-Pawlik ul. Monte Cassino 7/1
Kancelaria Adwokacka, adwokat Michał Marszał
ul. Księcia Bogusława X 15/4
Kancelaria Adwokacka, adwokat Dariusz Jan Babski
ul. Księcia Bogusława X nr 5/3
Kancelaria Adwokacka, adwokat Wacław Huryn
Pl. Żołnierza 10/2
Kancelaria SMK, Semeniuk, Marecki,
Kaczarewski ul. Św. Ducha 5a/12
Kancelaria Radców Prawnych sp, Biel, Judek,
Kancelaria Radców Prawnych Licht&Przeworska,
ul. Tuwima 27/1
Poczobut-Odlanicki ul. Piotra Skargi 23
Mikołajczyk, Cieślik adwokaci i radcowie prawni s.j.
ul. Wyszyńskiego 14
Lizak, Stankiewicz, Królikowski adwokaci s.c.
ul. Bohaterów Getta Warszawskiego 1/4
Kancelarie Adwokatów i Radców Prawnych,
adw. Waldemar Juszczak al. Niepodległości 17
Kancelarie Prawne i Podatkowe Bejnarowicz,
Kuropatwa, Zieliński ul. Nowy Rynek 5
Kancelaria Notarialna al. Papieża Jana Pawła II 22
Szóstak, Municzewski, Malko adwokaci
i radcowie prawni s.c. ul. Królowej Jadwigi 1/4

Rayski Salon Piękności ul. Rayskiego 17
Salon fryzjerski YES ul. Małkowskiego 6
Salon fryzjerski Warzymice 53 – Osiedle Kresy
Studio Urody Masumi Deptak Bogusława 3
Tokyo Brothers Studio Fit ul. Władysława Łokietka 7
(wejście od ul. Księcia Bogusława X)
Baltica Welness&Spa, pl. Rodła 8
Nail Bar By OPI, ul. Mazurska 44/U3
Yoshi Club, Śląska 9/4a

KLUBY

Club77 al. Bohaterów Warszawy 34/35
Free Blues Club ul. Powstańców Wielkopolskich 22
Grand Cru Deptak Bogusława 9
Inferno al. Wojska Polskiego 20
Kafe Jerzy ul. Jagiellońska 67
Marena Wellness&Spa. ul. Turystyczna 1, Międzywodzie
Rocker Club ul. Partyzantów 2
Royal Jazz Club ul. Mariacka 26
Sing Sing Deptak Bogusława 8
Tiger Pub ul. Felczaka 9

HOTELE

Atrium al. Wojska Polskiego 75
Campanile ul. Ks. Kard. Stefana Wyszyńskiego 30
Dworski Hotel i Restauracja
ul. Pod Zodiakiem 2, Warzymice
Focus ul. Małopolska 23
Novotel al. 3 Maja 31
Park Hotel ul. Plantowa 1
Radisson SAS pl. Rodła 10
Villa Hoff Wellness & Spa, ul. Słoneczna 3, Trzęsacz

KLUBY FITNESS

Fitness World Hotel Radisson, pl. Rodła 10
Fitness tylko dla Pań ul. Mazowiecka 13
Fitness Forma ul. Szafera 196
Planet Spa al. Wojska Polskiego 70
RKF ul. Jagiellońska 67

SKLEPY

Arkadia perfumeria
ul. Bolesława Krzywoustego 7
Artformul. Jagiellońska 35
B&M al. Wojska Polskiego 43
Batty Barcley CH Galaxy, parter
Bandolera ul. Jagiellońska 12
Brancewicz al. Papieża Jana Pawła II 48
Caterina pl. Zgody 1F
Empik CH Galaxy, 2 piętro
Ital Pol Top Shoping I piętro
Euforia al. Wojska Polskiego 37
FURORE, al. Wojska Polskiego 22
GUESS, al. Wojska Polskiego 20
Gatuzzo Lubieszyn 1b
Gojar ul. Niedziałkowskiego 24 (budynek TVP)
Hexeline CH Galaxy, parter
J.fashion CH Galaxy, parter
Jubiler Terpiłowscy CH Galaxy, 1. piętro
Jubiler Terpiłowscy ul. Jagiellońska 16
Jubiler Terpiłowscy CH Ster, ul. Ku Słońcu 67
Jubiler Terpiłowscy CH Turzyn,
al. Bohaterów Warszawy 42
Kwiaciarnia Tulipan ul. Mieszka I 73 (CH Piast)
Lilu – salon sukienek ślubnych i wieczorowych
ul. Św. Wojciecha 16/1
LKJ al. Wojska Polskiego 39
LKJ CH Galaxy, sklep „Ochnik”
LKJ ul. Księcia Bogusława X 11
LKJ ul. Bolesława Krzywoustego 19
Macsimum al. Papieża Jana Pawła II 42
Matins Bleus CH Turzyn,
al. Bohaterów Warszawy 42
Marc Cain ul. Wojska Polskiego 43
Max Mara ul. Księcia Bogusława X 43/1
Mike’s American Bikes ul. Mieszka I 63/64
(teren Autogryfu / Fiata)
Natuzzi, ul. Struga 25
Olsen, ul. Bogusława 13
Perfumeria Douglas CH Galaxy, parter
Platinum Deptak Bogusława
Rosenthal ul. Księcia Bogusława X 15/1a
Salon Mody Grand ul. Małkowskiego 8
Salon Mody Grand ul. Śląska 54a
Skala pl. Żołnierza Polskiego 4
Soraya ul. Zygmunta Starego 3a

KAWIARNIE     

Brama Jazz Cafe pl. Hołdu Pruskiego 1
Cafe 22 pl. Rodła 8
Cafe Club CH Galaxy, 1 piętro
Cafe Po godzinach Deptak Bogusława 9
Cafe Cube CH Galaxy, 2 piętro
Cafe Milano CH Piast, ul. Mieszka I 73
Cafe Porto ul. Księcia Bogusława X 47
Cafe Prawda ul. Wielka Odrzańska 20
Castellari al. Papieża Jana Pawła II 43
Castellari ul. Tuwima 27 (Jasne Błonia)
Coffee Heaven CH Galaxy, parter
Cukiernia Koch pl. Kościuszki
Cukiernia Koch al. Wojska Polskiego 4
Cukiernia Koch ul. Jagiellońska 50
Czekoladowa Cukiernia, al. Wojska Polskiego 17
Europa Hotel Radisson, pl. Rodła 10
Fanaberia Deptak Bogusława 5
Public Cafe al. Papieża Jana Pawła II 43
Secesja Cafe, al. Papieża Jana Pawła II 19 lok. 1
Sklep Kolonialny CH Turzyn, al. Bohaterów Warszawy 42
Sklep Kolonialny CH Galaxy, 2 piętro
Sklep Kolonialny CH Ster, ul. Ku Słońcu 67

RESTAURACJE / PUBY

13 Muz, pl. Żołnierza Polskiego 2
Avanti al. Papieża Jana Pawła II 43
Bachus – winiarnia ul. Sienna 6, Podzamcze
Bohema al. Wojska Polskiego 67
Bombay ul. Partyzantów 1
Chałupa ul. Południowa 9
Chief ul. Rayskiego 16
Chrobry Wały Chrobrego 1b
City break CH Galaxy, parter
Colorado Wały Chrobrego 1a
Columbus Wały Chrobrego 1
El Greco ul. Łukasińskiego 4
Gościniec pod Aniołami Dobra, ul. Przytulna 1a
Karczma Polska „Pod Kogutem”, pl. Lotników 3
Klubik ul. Kuśnierska 13
Ładoga ul. Jana z Kolna
(vis-à-vis Wałów Chrobrego)
Mezzoforte Deptak Bogusława 8
Na Kuncu Korytarza ul. Korsarzy 34
…na Mariackiej ul. Mariacka 26
Piwnica Kany pl. św. Piotra i Pawła 4/5
Porto Grande ul. Jana z Kolna 7
Radecki & Family ul. Tkacka 12
Sake al. Piastów 1
Stara Piekarnia ul. Piłsudskiego 7
Sushi Mado ul. Pocztowa 20
Teatr Mały Deptak Bogusława 6
Valentino Deptak Bogusława 8
Willa Ogrody ul.Wielkopolska 19
Zbójnicka ul. Monte Cassino 6

SALONY FRYZJERSKO-
KOSMETYCZNE

Bailine ul. Żółkiewskiego 13/14
Beauty Clinique ul. Mickiewicza 55
Beverly Hills Akademia Urody, CH Galaxy, parter
Beverly Hills Akademia Urody DT Kupiec,
ul. Krzywoustego 9–10
Cosmedica ul. Leszczynowa
(Centrum Handlowe Zdroje – Rondo)
Cosmedica ul. Pocztowa 26
Dermedica ul. Marii Skłodowskiej-
Curie 9 Dr Irena Eris
KOSMETYCZNY INSTYTUT ul. Felczaka 20
Enklawa Day Spa ul. Wojska Polskiego 40
Estetic ul. Kopernika 6
EVITA-SPA Przecław 96E
Gabinet Kosmetyczny ul. Makuszyńskiego 2a
Gabinet Kosmetyczny Doroty Stołowicz
ul. Mazurska 20
Hair & Tee ul. Potulicka 63/1
Hair Med ul. Chodkiewicza 2a
Imperium Wizażu ul. Jagiellońska 7
Impressio ul. Piłsudskiego 37
Instytut Urody „LA NATURE”
ul. Ks. Kard. Stefana Wyszyńskiego 14
Keune The Art Of Hair Design, ul. Małopolska 60
Laser Studio ul. Jagiellońska 85
Modern Design Piotr Kmiecik
ul. Jagiellońska 85
Obsession ul. Wielkopolska 22



D E N T A L
IMPLANT AESTHETIC CLINIC

DR N. MED. MAREK FROELICH                                         DR N. MED. VOLKER VON ZITZEWITZ

- Chirurgia szczękowa: implanty,
   rekonstrukcja kości
- Chirurgia plastyczna i estetyczna
   twarzy: powieki, nos, lifting, botox
- Diagnostyka stawów
   skroniowo - żuchwowych

- Stomatologia: zachowawcza,
   estetyczna, dziecięca
- Protetyka stomatologiczna
- Parodontologia
- Ortodoncja
- Higiena i profilaktyka
- Nar- Narkoza




